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
uteplass. Boligene leveres med moderne enstavsgulv i alle rom 
foruten fliselagt gulv i gang, bad og vaskerom. 

Se for øvrig vedlagte leveransebeskrivelse og romskjema i 
prospekt.

Beliggenhet:
Boligene ligger i et nyetablert boligområde med gatetun, 
felles uteplasser med benker og innholdsrike lekeområder. 
Sukkevannslia er i gå- og sykkelavstand til det meste i 
Randesund; natur, badeområder, golfbane, tennis- og 
fotballbaner, frisbeegolf, skole, barnehage mm. Ved Drangsvann 
finner du også hengekøyer, grillområder, ballbinge, svevebane, 
bordtennisbord, klatrestativ, utsiktsplasser og mange turløyper 
rett i nærheten.

Eiendommen:
Boligene skal oppføres på eiendommene gnr 67, bnr 60, 61 og 62 
i Kristiansand kommune. Eiendommene har hver sin eierandel 
med ideell 1/86 deler i realsameiet gnr 67 bnr 115 i Kristiansand 
kommune som utgjør et felles gangareal. Det kan bli opprettet 
flere realsameier i fellesarealer som f.eks. lekeplasser, friområder, 
stier, stikkveier. Det kan påløpe kostnader knyttet til vedlikehold, 
brøyting, mv. av fellesarealer.

Matrikkelnummer:
Prosjektet ligger i dag på gnr/bnr: 60, 61 og 62 i Kristiansand 
kommune. 

Tomtearealer:
Sukkevannslia 6: 363 kvm. 

Sukkevannslia 8: 400 kvm.			 

Sukkevannslia 10: 400  kvm.

Arealene er ikke eksakt og noe avvik kan forekomme ved 
endelig oppmåling. Arealer som vist over er iht. Seeiendom.no. 
Eiertomter. 

Beskaffenhet:
Oppkjørsel leveres med kjøresterke betongheller i kjørebredde. 
Øvrig tomt leveres grovplanert slik tomten foreligger i dag. 
Skråfylling mellom tomtene må påregnes. Uteområde kan 
leveres ferdig opparbeidet med f.eks. beplantning, steinheller 
og ferdigplen som tilvalg/ekstra i prosjektet mot tillegg. Ved 
opparbeidelse av uteområde mm. må den enkelte boligeier følge 
designveileder for Drangsvann – se vedlagt.   

Areal boliger:
Arealene som er oppgitt på tegninger i denne salgsoppgaven 
og i prisliste, er angitt som Bruksareal (BRA). BRA er det areal 
av bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes også areal som opptas av vegger, rør og ledninger, 
sjakter, søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten 
(NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og arealet 
av innvendige vegger mellom disse, minus boder og tekniske 
rom med omsluttende vegger. Arkitekt har inkludert alle sjakter 
innenfor omsluttende leilighetsvegger i P-rom, på samme måte 
som i BRA.

Arealer Sukkevannslia 6 og 8: 	
BRA: 1.etg =  95,1  m2, 2.etg =  69  m2, u.etg =  76,1  m2. Totalt: 
240,2 kvm.

P-rom totalt: 195,7 kvm

Arealer Sukkevannslia 10

BRA: 1.etg = 96,9 m2, 2.etg = 84,7 m2, u.etg = 76,6 m2 Totalt: 258,2 
kvm

P-rom totalt: 215 kvm. 

Det gjøres oppmerksom på at det kun foreligger skissetegninger 
på det aktuelle prosjektet og at det da vil være mulighet for 
endringer av arealer i videre prosjektering. Arealene er hentet 
fra tegninger fra arkitekt.

Velforening:
Det er pliktig medlemskap i Sukkevannslia Velforening. 
Velforeningen skal ivareta interesser og styrke bomiljøet for 
beboerne i området. Årlige kostnader for å drifte foreningen, 
samt å utføre tiltak i området kan tilkomme. Kjøperen plikter å 
betale sin andel

Energimerking:
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal Selger oppfylle 
plikten ved å garantere for energi- og oppvarmingskarakter og 
lage fullstendig energiattest ved ferdigstillelse. Normalt påregnes 
i energiklasse B, man kan dog ende opp med lavere energiklasse 
uten at dette anses som en mangel.

Ferdigattest/Midlertidig brukstillatelse:
Det skal foreligge ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse 
ved overtakelse. Det er Selgers ansvar å fremskaffe ferdigattest 
på boligen. Kjøper er gjort oppmerksom på, og aksepterer 
at slik ferdigattest normalt foreligger først noe tid etter 
overtakelsestidspunktet. Dersom ferdigattest ikke foreligger ved 
overtakelse, kan Kjøper i medhold av bustadoppføringslovas § 
31 holde tilbake et beløp på meglers klientkonto som sikkerhet 
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